АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.09.2018                                                                                                              № 1256

 г. Кореновск

О признании утратившими силу некоторых актов
администрации муниципального образования Кореновский район

В целях приведения в соответствие с  действующим законодательством,
администрация  муниципального  образования  Кореновский  район
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:
1.1.  Постановление  администрации муниципального  образования  Коре-

новский район от 09.01.2017 года № 4 «Об утверждении порядка по подготовке,
организации и проведению  аукциона по продаже земельных участков находя-
щихся в государственной или муниципальной собственности, или аукциона на
право заключения договора аренды земельных участков, находящихся в госу-
дарственной или муниципальной собственности»;

1.2.  Постановление  администрации муниципального  образования  Коре-
новский район от 03.04.2013 года № 730 «Об утверждении Порядка организа-
ции работы комиссии по проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже
земельных  участков  или  права  на  заключение  договоров  аренды  земельных
участков на территории муниципального образования Кореновский район».

2.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
опубликовать  официально  настоящее  постановление  и  разместить  в
информационно-телекоммуникационной  сети    «Интернет»  на  официальном
сайте администрации муниципального образования Кореновский район.

3.  Постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский  район                                                                       С.А. Голобородько

	В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т: